
Územní  skupina  IPA  111  při  Policejní  akademii  České  republiky  v  Praze 

zve své členy na Výroční členskou schůzi, která se bude konat  

 

19.února 2019 od 17 hodin  
 
 

Místo konání: Policejní akademie České republiky v Praze 
    Lhotecká 559/7, 143 01  Praha 12 – Kamýk 

zastávka – Sídliště Lhotka 
    budova C (aula – školní jídelna),  místnost 201 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Program členské schůze ÚS IPA č. 111 při PA ČR v Praze 

konané v Praze dne 19. 2. 2019 
  
  

  1. Zahájení, uvítání přítomných a případných hostů 

  2. Volba řídícího schůze 

  3. Seznámení s programem členské schůze 

  4. Technické upozornění 

  5. Volba komisí – mandátové, volební a návrhové 

  6. Zpráva mandátové komise 

  7. Zpráva o činnosti předsednictva územní skupiny č. 111 za rok 2018 

  8. Zpráva o hospodaření za rok 2018  

  9. Zpráva revizní komise za rok 2018 

10. Návrh plánu práce na rok 2019 

11. Vyznamenání a poděkování vybraným členům ús. 111 

12. Návrh a volba předsednictva  

13. Diskuze 

14. Návrh na usnesení 

15. Usnesení  

16. Závěr  

 
 

Srdečně se na Vás těší předsednictvo ús. IPA 111 při Policejní akademii v Praze 
 
 
Technické upozornění: 
 
Před zahájením výroční členské schůze se budou členům vydávat členské průkazy na rok 2019, 
osobní odznaky ÚS 111 (pro ty, kteří si jej doposud nevyzvedli) a budou v prodeji propagační 
materiály ús.111. 
 
V jednacím sále je zakázáno požívat jakékoliv nápoje a konzumovat jídlo.  



 

AREÁL PA ČR v Praze: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
plaketa k 25 výročí založení pro členy ÚS 111 


